

Objednavatel: Krajská správa a údržba silnic  
Středočeského kraje

Zhotovitel: Eurovia CS, a.s.

### III/3315 Lysá nad Labem

Poř.	NS	Činnost	Měrná jednotka	Jednotková cena	Objednavatel	
					Množ.	Cena
1		Velkoploš. vyrovnávka 100kg/m2 vč.spoj.postřiku	t	2 559,90	772	1 977 266,76
2		Velkoploš. oprava ACO 11 (5cm) vč.spoj.postřiku	m <sup>2</sup>	263,20	7 724	2 032 956,80
3		Frézování ploch do hloubky 6cm	m <sup>2</sup>	68,80	7 724	531 411,20
4		Dopravné do 10 km-vyfrézovaný asf.kryt	m3	279,80	464	129 827,20
5		Čištění metením strojně samosběr, vč. skládk.	m2	4,80	7 724	37 075,20
6		Zalévání spár asfaltovou zálivkou	bm	144,90	205	29 675,52
7		Výšková úprava krytů inž. Sítí	ks	821,10	14	11 495,40
8		Výšková úprava vpustí, poklopů a uzávěrů	ks	2 221,80	13	28 883,40
9		Krajnice nezp. Seřez s nal.	m2	62,80	775	48 670,00
10		dopravné m3 do 10 km	m3	442,40	78	34 507,20
11		Krajnice nezpevněná zřízení šterkodrtí	m2	82,10	775	63 627,50
12		DIO	kpl	173 880,00	1	173 880,00
		Celkem bez DPH				5 099 276,18
		DPH 21 %				1 070 848,00
		<b>Celkem včetně DPH</b>				<b>6 170 124,18</b>

Za objednatele :



Krajská správa a údržba silnic, příspěvková organizace  
Středočeského kraje  
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

## Výkaz výměr

**Název:** III/3315 Lysá nad Labem

**Silnice:** III/3315

**Staničení:** od 00, do 1,2 km

**Délka:** 1,2 km

**Ø šířka komunikace:**

6,0 m

<u>Popis činnosti</u>	<u>mj</u>	<u>množství</u>
Velkoploš. vyrovnávka 100kg/m <sup>2</sup> vč.spoj.postřiku	t	772
Velkoploš. oprava ACO 11 (5cm) vč.spoj.postřiku	m <sup>2</sup>	7 724
Frézování ploch do hloubky 6cm	m <sup>2</sup>	7 724
Dopravné do 10 km-vyfrézovaný asf.kryt	m <sup>3</sup>	464
Čištění metením strojně samosběr, vč. skládk.	m <sup>2</sup>	7 724
Zalévání spár asfaltovou zálivkou	bm	205
Výšková úprava krytů inž. Sítí	ks	14
Výšková úprava vpustí, poklopů a uzávěrů	ks	13
Krajnice nezp.-seřezávání s nalož.	m <sup>2</sup>	775
Dopravné vč. skládkovného	m <sup>3</sup>	78
Krajnice nezp.- zřízení, šterkodrť	m <sup>2</sup>	775
DIO	kpl	1